
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 295

9 Σεπτεμβρίου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 209,514 
στρ., στη θέση «Μονοβίγλα» περιοχής Τ.Κ. Άρ−
ματος Δ.Ε. Τανάγρας του Δήμου Τανάγρας Π.Ε. 
Βοιωτίας. ............................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 244,4597 
στρ., στη θέση «Κάλαμος−Ράδι» περιφερείας Τ.Κ. 
Παύλου του Δήμου Ορχομενού Π.Ε. Βοιωτίας. ..... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 2,378 στρ στη 
θέση «Πλαγιά» Τ.Κ. Αγ. Νικήτα Δήμου Λευκάδας. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 13,160 στρ εμμάτων που βρίσκεται στην Θέση 
«Μαγουλάτα» Τοπικής Κοινότητας Λακήθρας Δη−
μοτικής Ενότητας Λειβαθούς Δήμου Κεφαλλονιάς 
Π.Ε. Κεφ/νιάς. ..................................................................................... 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
    Αριθμ. 1500/130603 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 209,514 στρ., 

στη θέση «Μονοβίγλα» περιοχής Τ.Κ. Άρματος Δ.Ε. 
Τανάγρας του Δήμου Τανάγρας Π.Ε. Βοιωτίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 § 1 και 117 §3 του 

Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Π.δ. 138/2010 «Οργανισμός Αποκε−

ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ. τ.Α΄ 231/10).

3. Τις διατάξεις του Ν.998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) και συγκεκριμένα: α) των άρθρων 41 §§1 και 3 
και 38 §1 όπως τροποποιήθηκαν ή αντικαταστάθηκαν με 
το άρθ. 35 Ν.4280/2014 και β) του αρθ.3 όπως αντικατα−
στάθηκε με το άρθρο. 32 παρ.4 του ιδίου ως άνω νόμου.

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 
160417/1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980 και γ) 
204262/4545/23−11−2010 Υ.Π.Ε.Κ.Α..

5. Την υπ’ αρ. 1669/33104/31−3−11 (ΦΕΚ τ.Β΄. 648/11) από−
φαση Γ.Γ. Α.Δ.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής).

6. Την υπ’ αρ. 221525/4195/21−9−11 εγκύκλιο διαταγή 
ΥΠΕΚΑ.

7. Την υπ’ αρ. 2782/126748/15−7−15 πρόταση του Δασαρ−
χείου Θηβών, από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα, είχε κατά το χρόνο καταστρο−
φής της, που έγινε από πυρκαγιά, δασικό χαρακτήρα 
κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ.2 του Ν.998/79 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη από 
δασική βλάστηση πρίνων και αγριελιών, σε ποσοστό 
70%−80% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της 
ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημόσια, δασικού 
χαρακτήρα έκταση εμβαδού 209,514 στρ., στη θέση 
«Μονοβίγλα» περιοχής Τ.Κ. Άρματος Δ.Ε. Τανάγρας του 
Δήμου Τανάγρα Π.Ε. Βοιωτίας, με σκοπό αφενός μεν τη 
διατήρηση του δασικού χαρακτήρα, ώστε να αποκλει−
στεί η διάθεσή της για άλλο προορισμό, αφετέρου δε 
την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση.

Η έκταση απεικονίζεται με στοιχεία περιμέτρου 
(1,2,3,….27,28,1), όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογρα−
φικό διάγραμμα και προσδιορίζεται επακριβώς από τα 
στοιχεία του πίνακα συντεταγμένων, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει 
τα εξής όρια: 

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα και με μη δα−

σικού χαρακτήρα έκταση (20,21,22,23,24). 
Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Κατά της παρούσης αποφάσεως επιτρέπεται η υπο−

βολή αιτήσεως ακυρώσεως στο αρμόδιο Διοικητικό 
Εφετείο εντός προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσιεύσεώς της (άρθρο 
46 Π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της αποφάσεως αυτής, δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λιβαδειά, 7 Αυγούστου 2015

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Δ/ντής Δασών Βοιωτίας

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΙΒΑΣ    

2585

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2015.09.17 10:22:38
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2586 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2587

Αριθμ. 1499/130599 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 244,4597 

στρ., στη θέση «Κάλαμος−Ράδι» περιφερείας Τ.Κ. Παύ−
λου του Δήμου Ορχομενού Π.Ε. Βοιωτίας. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 § 1 και 117 §3 του 

Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Π.δ. 138/2010 «Οργανισμός Αποκε−

ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ. τ.Α΄ 231/10).

3. Τις διατάξεις του Ν.998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) και συγκεκριμένα: α) των άρθρων 41 §§1 και 
3 και 38 §1 όπως τροποποιήθηκαν ή αντικαταστάθηκαν 
με το άρθ. 35 Ν.4280/14 και β) του αρθ.3 όπως αντικατα−
στάθηκε με το άρθρο. 32 παρ.4 του ιδίου ως άνω νόμου.

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 
160417/1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980 και γ) 
204262/4545/23−11−2010 Υ.Π.Ε.Κ.Α..

5. Την υπ’ αρ. 1669/33104/31−3−11 (ΦΕΚ τ.Β΄ 648/11) από−
φαση Γ.ΓΑ.Δ.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής).

6. Την υπ’ αρ. 221525/4195/21−9−11 εγκύκλιο διαταγή 
ΥΠΕΚΑ.

7. Την υπ’ αρ. 2795/128567/17−7−15 πρόταση του Δασαρ−
χείου Λιβαδειάς, από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα, είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της, που έγινε από πυρκαγιά, δασικό χαρακτή−
ρα κατά την έννοια του άρθρ. 3 παρ.2 του Ν.998/1979 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη 
από αείφυλλα πλατύφυλλα θαμνώδους μορφής σε πο−
σοστό 40%−50% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή 
της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δασικού χαρακτήρα 
έκταση, εμβαδού 244,4597 στρ, στη θέση «Κάλαμος−Ράδι» 
περιφερείας Τ.Κ. Παύλου του Δήμου Ορχομενού Π.Ε. 
Βοιωτίας, με σκοπό αφενός μεν την διατήρηση του δασι−
κού χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της για 
άλλο προορισμό, αφετέρου δε την επαναδημιουργία της 
δασικής βλάστησης με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση.

Η έκταση απεικονίζεται με στοιχεία περιμέτρου 
(1,2,3,…..44,45,1), όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογρα−
φικό διάγραμμα και προσδιορίζεται επακριβώς από τα 
στοιχεία του πίνακα συντεταγμένων, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει 
τα εξής όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση και εν μέρει με 
χορτολιβαδική έκταση. 

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση. 
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση. 
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Εξαιρείται το υφιστάμενο οδικό δίκτυο με στοιχεία 

περιμέτρου (Α,Β,Γ,….Μ,Ν,Α) όπως αυτό προσδιορίζεται 
επακριβώς από τα στοιχεία του πίνακα συντεταγμένων 
και έχει ήδη αφαιρεθεί το εμβαδόν του.

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής, αίτησης ακύρωσης 
στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο εντός προθεσμίας 
εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη της 
δημοσίευσής της (άρθρο 46 Π.δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λιβαδειά, 7 Αυγούστου 2015

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Δ/ντής Δασών Βοιωτίας

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΙΒΑΣ



2588 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2589

    Αριθμ. 11021/904 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 2,378 στρ στη θέση 

«Πλαγιά» Τ.Κ. Αγ. Νικήτα Δήμου Λευκάδας. 

 Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 117 παρ. 3 και 24 παρ. 1 του Συντάγ−

ματος της Ελλάδας.
β) Του Ν. 3200/55 περί διοικητικής αποκέντρωσης 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87Α/7−6−2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης»

δ) Του Ν. 998/1979 «περί προστασίας δασών κ.τ.λ.» και 
ειδικότερα των άρθρων 41 παρ. 1 και 3 και 38 παρ. 1.

ε) Του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπράγματων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

2. Τις εξής διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−1980
β) 182447/3049/24−9−1980
3. Την αριθ. 4 πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου της 

6−2−2015 (ΦΕΚ 24Α΄) με την οποία έγιναν αποδεκτές οι 
παραιτήσεις των Γενικών Γραμματέων των αποκεντρω−
μένων Διοικήσεων της χώρας ενώ, όπως σαφώς ορίζει 
το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93 Α΄), ο αρχαιότερος 
Γενικός Διευθυντής ασκεί τα καθήκοντα του Γενικού 
Γραμματέα, όταν η θέση είναι κενή.

4. Την αριθ. 11020/903/10−6−15 πρόταση της αρμόδιας 
Διεύθυνσης Δασών Λευκάδας σχετικά με την κήρυξη ως 

αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δασική έκταση εμ−
βαδού 2,378 στρ (δύο στρεμμάτων και τριακοσίων εβδο−
μήντα οκτώ χιλιοστών του στρέμματος). Η έκταση αυτή 
που βρίσκεται στην θέση «Πλαγιά» Τ.Κ. Αγ. Νικήτα Δήμου 
Λευκάδας, απεικονίζεται με τα στοιχεία Α,Β,Γ,.,.,Η,Θ,Α 
στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση μας διά−
γραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής 
και έχει όρια:

Βόρεια: Με δασική έκταση
Νότια: Με δασική έκταση και ελαιώνα
Ανατολικά: Με δασική έκταση
Δυτικά: Με δασική έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης από παράνομη 
υλοτομία δασικής βλάστησης (η υπόψη έκταση πριν τη 
καταστροφή της αποτελούσε δασική έκταση αείφυλλων 
πλατύφυλλων).

Κάθε θιγόμενος από την απόφαση αυτή, μπορεί να 
ασκήσει αίτηση ακύρωσης ενώπιον του οικείου τριμε−
λούς Διοικητικού Εφετείου εντός εξήντα ημερών από 
της δημοσιεύσεως ή κοινοποιήσεως της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 10 Ιουνίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ   



2590 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2591

 Αριθμ. 13232/2969 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

13,160 στρεμμάτων που βρίσκεται στην Θέση «Μαγου−
λάτα» Τοπικής Κοινότητας Λακήθρας Δημοτικής Ενό−
τητας Λειβαθούς Δήμου Κεφαλλονιάς Π.Ε. Κεφ/νιάς. 

 Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289Α/79) «περί 

προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ.1 β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/
27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303/Α/2003) 
«Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτι−
ση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων 
επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες 
διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/Α΄/8−8−2014) 
«Περιβαλλοντική αναβάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση−
Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών Ρυθμίσεις δασικής νομοθε−
σίας και άλλες διατάξεις».

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. α) 
160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.

8. Την αριθμ. 5751/11−2−2015 δ/γή Υπουργού Εσωτερικών 
και Διοικητικής Ανασυγκρότησης «περί άσκησης καθη−
κόντων των Γ.Γ.Α.Δ.Π.Δ.Ελ. και Ι από τους αρχαιότερους 
Γ. Δ/ντές των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων», κατόπιν 
της αριθμ. 4 πράξης του Υπουργικού Συμβουλίου της 
6−2−2015 (ΦΕΚ 24/Α΄/6−2−2015), σύμφωνα με το άρθρο 56 
του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α΄/14−4−2014).

9. Την εισήγηση της Δ/νσης Δασών Κεφαλληνίας με 
αριθμ. 13230/2967/13−7−2015 με την οποία προτείνεται 
η κήρυξη της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, απο−
φασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατή−
ρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, τον αποκλεισμό 
διάθεσης της για άλλη χρήση, την αποκατάσταση της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης του με φυσική 
ή τεχνητή αναγέννηση, την έκταση πέντε τμημάτων 
συνολικού εμβαδού δέκα τριών στρεμμάτων και εκατόν 
εξήντα τετραγωνικών μέτρων (13,160 στρεμμάτων) και 
συγκεκριμένα τμήμα 1=1420 τ.μ, τμήμα 1=3740 τ.μ., τμή−
μα 3=5150 τ.μ., τμήμα 4=1000 τ.μ. και τμήμα 5=1850 τ.μ., 
που καταστράφηκαν από εκχέρσωση−υλοτομία και στην 
συνέχεια όργωμα, που βρίσκονται στην Θέση «Μαγουλά−
τα» Τοπικής Κοινότητας Λακήθρας Δημοτικής Ενότητας 
Λειβαθούς Δήμου Κεφαλλονιάς Π.Ε. Κεφ/νιάς, προσδι−
ορίζονται με διαγράμμιση στο συνημμένο απόσπασμα 
χάρτη Γ.Υ.Σ κλίμακας 1:5000 και έχουν όρια:

Ανατολικά: Με δασωμένες και αγροτικές εκτάσεις.
Δυτικά: Με δασωμένες και αγροτικές εκτάσεις.
Βόρεια: Με δασωμένες και αγροτικές εκτάσεις.
Νότια: Με δασωμένες και αγροτικές εκτάσεις.
Κατά της απόφασης αυτής δύναται να ασκηθεί αίτηση 

ακύρωσης ενώπιον του (οικείου) τριμελούς Διοικητικού 
Εφετείου εντός εξήντα ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης ή κοινοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του 
Π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρ−
νηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ Τ.Α 98/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως . 

 Πάτρα, 28 Ιουλίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ    



2592 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002950909150008*


